РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ № 2/7
от 18.11.2022

                      г. Волчанск
О результатах проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа
Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от 31.08.2022 № 53,  конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы  Волчанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа признать состоявшимся.
2. Представить на рассмотрение Думы  Волчанского городского округа кандидатов для избрания на должность Главы Волчанского городского округа:

1) Бородулину Инну Вениаминовну;

2) Бушуеву Ларису Николаевну;

3) Вервейна Александра Вячеславовича.
3. Направить письменное уведомление о принятом решении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа всем кандидатам, принявшим участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа в срок не позднее трех рабочих дней со дня принятия настоящего решения.
4. Направить данное решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа в Думу Волчанского городского округа не позднее чем на следующий рабочий день после принятия настоящего решения.
          5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник», общественно-политической газете «Волчанские вести» и разместить на официальных сайтах Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 календарных дней со дня принятия решения.
6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя конкурсной комиссии Пермякова А.Ю.

	Заместитель председателя

конкурсной комиссии

	А.Ю. Пермяков

	Секретарь

конкурсной комиссии

	И.В. Делибалтов

	Член

конкурсной комиссии

	Г.Д. Кожин

	Член

конкурсной комиссии

	К.Ф. Отраднов

	Член

конкурсной комиссии

	Е.Ю. Преин

	Член

конкурсной комиссии

	Н.В. Соколова